MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA
CURSO TÉCNICO EM MECÂNICA INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO DESCUBRA UFSM em REDE - EDIÇÃO
2020

EDITAL Nº. 48/2020 – COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM
MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO/CTISM/UFSM

A Coordenação do Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino

Médio/CTISM/UFSM, torna público o resultado da seleção para estudantes colaboradores

(auxiliares) na participação do descubra UFSM virtual 2020, conforme edital nº. 48/2020.

Alunas selecionadas:

Andressa Monte De Moura

Ludmylla Ananda Santinon Santos

Santa Maria, 04 de dezembro de 2020.

Marco A. G. Bandeira

Coordenador do Curso Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio/CTISM/UFSM